
 

2022 年专业技术职务参评资格审核结果公示 

经本人申请，各基层资格评审小组推荐，学院专业技术职务任职资格审查评价组审核，学院职

称工作领导小组讨论，确认下列人员 2022年专业技术职务参评资格，现对其参评资格审核结果进行

公示（各类各层级按姓氏笔画排序）。 

（一）参评   教授    人员基本情况（专业教师类） 

序号 姓名 
性

别 
出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 

参评资格 
结果 

1 王旭 男 1968.4 东北师范大学/历史/1990.7 经济学 副教授 教授 合格 

2 石红锦 女 1980.6 沈阳化工学院/材料加工工程 高分子材料 副教授 教授 合格 

（二）参评  教授  人员基本情况（公共课与实验教师类） 

序号 姓名 性别 出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 
参评资格 
结果 

1 任晓静 女 1963.7 辽宁石油化工大学/社会工作与管理/2012 社会工作与管理 高级实验师 正高级实验师 合格 

2 李英俊 女 1977.10 渤海大学/学科教学（英语）/2012.7 英语 副教授 教授 合格 

3 张宏斌 男 1968.6 辽宁师范大学/数学教育/1993.7 数学 副教授 教授 不合格 

4 郝连军 男 1970.2 渤海大学/数学与应用数学/2002.7 数学 副教授 教授 合格 

 



 

（三）参评  副教授  人员基本情况（专业教师类） 

序号 姓名 性别 出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 
参评资格 
结果 

1 毛佳 女 1985.12 
辽宁石油化工大学/机械制造及其自动化

/2013.6 

机械制造及其自

动化 
讲师 副教授 合格 

2 闫妍 女 1981.10 辽宁工业大学/控制理论与控制工程/2007.4 机电一体化 讲师 副教授 合格 

3 孙志岩 男 1986.8 辽宁石油化工大学/化学工艺/2013.7 化工 讲师 副教授 合格 

4 汪强 男 1972.7 辽宁工学院/计算机及应用/1995.07 计算机 讲师 副教授 合格 

5 陆晶晶 女 1982.3 辽宁工业大学/电子信息工程/2004.6 电气自动化 讲师 副教授 合格 

6 金亮 男 1980.9 沈阳理工大学/控制理论与控制工程/2007.4 电子自动化 讲师 副教授 合格 

7 周宁宁 女 1982.4 日本琦玉工业大学/电子工程/2015.6 化工 讲师 副教授 合格 

8 富玉竹 女 1979.12 东北大学/材料学/2021.1 材料 讲师 副教授 合格 

（四）参评  副教授  人员基本情况（公共课与实验教师类） 

序号 姓名 性别 出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 
参评资格 
结果 

1 王欣羽 女 1986.6 辽宁师范大学/有机化学/2012.6 应用化工 实验师 高级实验师 合格 

2 胡岩松 男 1983.4 辽宁工业大学/通信与信息工程/2010.4 计算机 实验师 高级实验师 合格 

 

 

 



 

（五）参评  副教授  人员基本情况（辅导员） 

序号 姓名 性别 出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 
参评资格 
结果 

1 李化楠 男 1983.8 辽宁工业大学/思想政治教育/2012.4 思想政治教育 讲师 副教授 合格 

2 孟维巍 男 1980.5 辽宁工业大学/马克思主义基本原理/2012.4 思想政治教育 讲师 副教授 合格 

（六）参评  副教授  人员基本情况（思政课教师类） 

序号 姓名 性别 出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 
参评资格 
结果 

1 姜海燕 女 1981.1 渤海大学/教育学原理/2008.6 思想政治教育 讲师 副教授 合格 

2 盖若欧 女 1982.6 辽宁工业大学/思想政治教育/2011.4 思想政治教育 讲师 副教授 不合格 

（七）参评  讲师  人员基本情况（思政课教师类） 

序号 姓名 性别 出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 
参评资格 
结果 

1 田越 女 1984.11 
渤海大学/科学社会主义与国际共产主义运动

/2010.6 
马克思主义理论 助教 讲师 合格 

（八）参评  讲师  人员基本情况（辅导员） 

序号 姓名 性别 出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 
参评资格 
结果 

1 杨子震 男 1988.7 辽宁石油化工大学/思想政治教育/2014.6 思想政治教育 助教 讲师 合格 

2 郭静丹 女 1987.11 渤海大学/学科教学（思政）/2015.6 思想政治教育 助教 讲师 合格 

 



 

（九）参评  讲师  人员基本情况（公共课与实验教师类） 

序号 姓名 性别 出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 
参评资格 
结果 

1 张军师 男 1984.8 渤海大学/语言学与应用语言学/2015.6 美育 助教 讲师 合格 

（十）农经校委托评审（实验系列） 

 

自 2022 年 11 月 15 日至 2022 年 11 月 17 日，对上述结果如有异议，请在公示期内，署真实姓名以

书面形式向学院纪检部门或人事部门反映。 

纪检部门联系人：季小平    15804168998 

人事部门联系人：牛永鑫    13700063500 

 

 学院专业技术职务评聘工作领导小组     

2022 年 11 月 15 日     

序号 姓名 性别 出生年月 毕业院校专业及时间 现从事专业 现聘职称 拟评职称 
参评资格 
结果 

1 马军 男 1968.12 北京农业大学/农业经济管理/1995.7 会计 实验师 高级实验师 合格 

2 王冰 女 1970.1 中国医科大学/护理/1995.6 护理 实验师 高级实验师 合格 


